青 総 政 号 外

令 和 ６ 年 ９ 月 ３ 日

報 道 機 関 各 位

総合政策部総合政策課長

（ 公 印 省 略 ）

【全国知事会】令和６年度第２回国民運動本部会合について

このことについて、下記のとおり開催され、本県からは、宮下知事が青森県東京事

務所からオンラインで出席しますので、取材方お願いします。

記

１ 会合の概要

（１）日  時 令和６年９月４日（水）１０時００分～１０時４０分（予定）

（２）開催方法 オンライン

（３）議  題 令和６年 各政党代表選挙に向けた対応について

２ 知事出席について

 ・宮下知事は、１０時００分～１０時１０分に青森県東京事務所知事室にてオンラ

インで出席します。

 ・取材を希望する方は、９時５０分までに青森県東京事務所にお越しください。９

時５５分頃に知事室に入室の案内をします。

 ・取材は知事退席時までとし、知事への囲み取材の時間は設けません。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

総合政策課 総合調整グループ

葛西、栗田

電話番号
内線 ２３１２、２３１４

直通 ０１７―７３４－９１３６

E-mail chijikai@pref.aomori.lg.jp

                  （報道監 総合政策部次長 後村 文子）